Το Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης καλεί όλους όσους ενδιαφέρονται να καταθέσουν 
προσφορά για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο «Προμήθεια και τοποθέτηση πυράντοχου τοίχου 
γυψοσανίδας και θύρας πυρασφάλειας για τις ανάγκες του Machine Room στο Σεισμολογικό 
Σταθμό του Α.Π.Θ.» με προϋπολογισμό 3.100 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (τρεις χιλιάδες 
εκατό ευρώ) και κριτήριο ενδιαφέροντος τη χαμηλότερη τιμή προσφοράς. 

Παρακαλούμε, αφού λάβετε υπόψη τον ενδεικτικό Προϋπολογισμό της προμήθειας, να 
καταθέσετε το φάκελο με την προσφορά, ΜΕ ΑΙΤΗΣΗ (εκτός φακέλου), στο Γενικό Πρωτόκολλο του 
Α.Π.Θ. (1ος όροφος κτιρίου Διοίκησης «Κ.